

Årsredovisning

för

LogistikTeamet Sverige AB

556562-6008

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LogistikTeamet Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro 2025-06-26



Per Åkesson

Årsredovisning

för

LogistikTeamet Sverige AB

556562-6008

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för LogistikTeamet Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver bokdistributionsverksamhet samt detaljhandel med läromedel och böcker.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till LäroMedia Örebro AB, org nr 556484-7142, säte Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade under räkenskapsåret då bolaget har skrivit avtal med ny kund från och med andra kvartalet 2024.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget förväntas fortsätta sin verksamhet på nuvarande nivå under det kommande året och ser i nuläget inga väsentliga risker eller osäkerhetsfaktorer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	81 920	74 774	73 998	61 763	52 428
Resultat efter avskrivningar	5 727	5 021	5 367	4 380	3 232
Resultat efter finansiella poster	6 461	5 733	5 578	4 430	3 253
Balansomslutning	25 855	25 062	19 599	17 888	13 384
Soliditet (%)	61,1	52,1	55,5	49,4	54,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	1 600	10 583 311	2 169 220	13 054 131
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 169 220	-2 169 220	0
Årets resultat				2 747 614	2 747 614
Belopp vid årets utgång	300 000	1 600	12 752 531	2 747 614	15 801 745

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 752 531
årets vinst	2 747 614
	15 500 145
disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 500 145
	15 500 145

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

17

ank=20250701;2025070224508

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		81 919 747	74 774 416
Övriga rörelseintäkter		1 694	1 292
		81 921 441	74 775 708
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-71 030 140	-65 427 406
Övriga externa kostnader		-5 162 852	-4 327 275
Övriga rörelsekostnader		-1 189	-63
		-76 194 181	-69 754 744
Rörelseresultat	3	5 727 260	5 020 964
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	777 233	768 903
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-43 648	-56 572
		733 585	712 331
Resultat efter finansiella poster		6 460 845	5 733 295
Bokslutsdispositioner	6	-3 000 000	-3 000 000
Resultat före skatt		3 460 845	2 733 295
Skatt på årets resultat		-713 231	-564 075
Årets resultat		2 747 614	2 169 220

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

1 107 177

1 243 762

1 107 177

1 243 762

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 387 306

1 396 213

Fordringar hos koncernföretag

5 561 698

13 831 109

Övriga fordringar

295 302

336 603

7 244 306

15 563 925

Kassa och bank

17 503 787

8 253 843

Summa omsättningstillgångar

25 855 270

25 061 530

SUMMA TILLGÅNGAR

25 855 270

25 061 530 *pl*

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	300 000	300 000
Reservfond	1 600	1 600
	301 600	301 600

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust	12 752 531	10 583 311
Årets resultat	2 747 614	2 169 220
	15 500 145	12 752 531
Summa eget kapital	15 801 745	13 054 131

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	24 469	20 068
Leverantörsskulder	1 845 904	2 984 105
Skulder till koncernföretag	3 041 236	3 048 971
Aktuella skatteskulder	177 850	163 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 964 066	5 791 042
Summa kortfristiga skulder	10 053 525	12 007 399

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 855 270 25 061 530

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har inga anställda.

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	10 %	10,32 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	73,38 %	77,71 %

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	195 052	280 475
Övriga ränteintäkter	582 181	488 428
	777 233	768 903

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	41 236	48 971
Övriga räntekostnader	2 412	7 601
	43 648	56 572

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till LäroMedia Örebro AB, org nr 556484-7142 med säte i Örebro. Moderbolaget upprättar koncernredovisning där företaget ingår.

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

ank=20250701;20250702;4513

Not 9 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning här företaget inga eventualförpliktelser.

Örebro den 26 juni 2025



Per Åkesson
Ordförande



Willy Elvin

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 juni 2025



Per Askengren
Auktoriserad revisor
